
-Ť?-ij 

Regionálnítelevize rtm+ 
Modern Production s.r.o. 
Mrštíkova 399/2a, 460 O7, Liberec 
IČ: 02168987 
DICI CZ02168987 

zastoupená Janem Punčochářem, jednatelem 
(dále jako ,,rtm+")

8 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a s ` ` 

_ . Ů _ , 

Mrštíkova 3, 460 07, Liberec / _ 
ıcz 47311975 /gvç . Š 014 4/ /0 
DIČ: cz47311975 
zastoupená Lubošem Wejnarem, ředitelem 
(dále jako ,,zákazník") 

uzavírají tuto 

1. 

1. 

1. 

Z. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

sMLouvu O REKLAMĚ 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je reklama a propagace firmy zákazníka ve vysílání televize rtm+ dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. V každém vysílacím dni bude spot odehrán 24krát. 

II. Povinnosti a práva zákazníka 
Zákazník má právo změnit využití vysílacího času uvedeného V příloze č. 1 na základě písemné 
dohody obou smluvních stran. 

Ill. Povinnosti a práva rtm+ 
rtm+ poskytne prostor ve svém vysílacím čase pro účely reklamy a propagace zákazníka. Termín 
kampaně je upraven V příloze č. 1 této smlouvy. Vysílání je realizováno terestricky ve Vysílací 
síti 4 na území Libereckého a Ústeckého kraje. 
rtm+ je povinna při plnění předmětu smlouvy respektovat zákon č. 121/2000 Sb., autorský 
zákon, a Zákon č.231/2001 Sb., O provozování rozhlasového a televizního vysílání. 
Práva k autorským dílům (výtvarné práce, texty a další umělecká činnost), V rozsahu stanoveném 
smlouvou s autorem a autorským zákonem, vykonává rtm+. 
rtm+ se zavazuje, že údaje a podklady získané O zákazníkovi při přípravě reklamních a 
propagačních relaci nepředá třetím osobám. 
V případě, že rtm+ neodvysílá reklamu V dohodnutých termínech Z programových důvodů nebo 
zdůvodů, které nemůže žádným způsobem ovlivnit (válečný a jinak výjimečný stav, přerušení 
dodávky el. proudu ze strany dodavatele, výpadek signálu), zajistí zákazníkovi odvysílání spotu 
v náhradních termínech ve stejném čase. 
V případě, že rtm+ neodvysílá reklamu V termínech dohodnutých, Z jiných důvodů, než které jsou 
uvedeny v čl. l|l.4 této smlouvy, je povinna neodkladně informovat o této skutečnosti zákazníka 
a zajistit odvysílání reklamy v jiných termínech ve stejném čase. 
rtm+ si vyhrazuje právo provádět programové změny a změny vysílacího času v průběhu trvání 
smlouvy. Pokud k těmto změnám dojde, nejsou tyto změny důvodem pro ukončení nebo 
odstoupení od této smlouvy.



IV. Cena a platebnı podminky 
Za Využití vysílacího času rtm+ V rozsahu uvedeném V příloze c. 1 této smlouvy se Stanoví cena 
90.000,- KČ bez DPH. 
Smluvní cena bude fakturována takto: 

30.000,- Kč bez DPH k 30. červnu 2018 
30.000,- KČ bez DPH k 30. září 2018 
30.000,- Kč bez DPH k 31. prosinci 2018 

rtm+ Vždy vystaví řádný daňový doklad na příslušnou částku včetně DPH se splatností 14 dní. 
Nedodrží-li Zákazník lhůtu splatnosti daňového dokladu, Zaplatí zákazník rtm+ úrok Z prodlení ve 
Výši 0,05 % Z dlužné částky za každý započatý kalendářní den zpoždění. 

V. Společná a závěrečná ustanovení 
Smlouva je uzavřena na období 1. 4. 2018 až 31. 12. 2018. 
Od smlouvy je možné odstoupit bez výpovědní lhůty při závažném porušení smluvních 
podmínek, S dvouměsíční výpovědní lhůtou V ostatních případech. Vypovězení musí každá Ze 
stran odůvodnit a doručit písemně. 
Jednáním ve věcech této smlouvy je Ze Strany zákazníka Zmocněn Luboš Wejnar, ze strany rtm+ 
Jan Punčochář, nebo jimi pověřené osoby. 
Závazky vyplývající Z této Smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou stran. 
Změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemného souhlasu obou smluvních stran. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a 

to šedou barvou Zvýraznění textu. Smluvní Strana, která Smlouvu zveřejní, za zveřejnění 

neoznačených údajů podle předešlé Věty nenese žádnou odpovědnost. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv vsouladu S § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto 
smluv a O registru smluv (zákon 0 registru smluv). 
Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou Odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, 
že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Příloha Č. 1: Mediaplán 

VLibercidne ` 


